
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 24.08.2010 nr 844 

Anne 63 ruumi tasuta kasutamise lepingu 
sõlmimise heakskiitmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 2, lg 2 p 3, lg 5, § 11 lg 1 p 3, lg 6, § 20, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kiita heaks sihtasutusega Tartu Ülikooli Kliinikum Anne 63 esimesel korrusel asuva ruumi 
pindalaga 28,2 m2 kasutusse andmiseks 21. mail 2010. a sõlmitud ruumide tasuta kasutamise 
leping nr 3 631 tähtaj aga kuni 01. jaanuar 2015.a. 

2. Korraldus jõustub 25. augustil 2010. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

N /%*, 
^ # f / W / C / o&/f%^ f j ^ ,<■ 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 31.01.13 


